会員 各位

                        京臨技学発 24-003号

   2024年 5月吉日

京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

第 17 回京都府細胞診ワークショップのご案内【事前申込制】

拝啓

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 17回京都府細胞診ワークショップ」を下記のとおり開催いたします。

今回は「体腔液分野の細胞観察方法」をテーマに企画いたしました。

事前申込制となっております。

会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

行事名 ：第 17回京都府細胞診ワークショップ

日 時 ：2024年 6月 30日（日） 13:30～17:30

場 所 ：京都保健衛生専門学校視聴覚室ならびに第二実習室

      〒602-8155京都市上京区千本通竹屋町東入主税町 910

      TEL:075-801-2571

定 員 ：講義受講＋鏡検実習 30名

主 催 ：京都府臨床検査技師会 病理細胞検査研究班、京都府

共 催 ：京都臨床細胞学会 京都府細胞検査士会

内 容 ：講義およびワークショップ

 Ⅰ.講義 13:30～14:30

          「体腔液細胞診について」

                 鳥居 良貴 先生  兵庫医科大学病院 病理診断科 病院病理部

 Ⅱ.鏡検実習と解説、総合討論 14:30～17:30

                  「体腔液細胞診 30例」

            鳥居 良貴 先生  兵庫医科大学病院 病理診断科 病院病理部

司  会 ：京都市立病院 竹腰友博

日本臨床細胞学会研修単位 JSC、IAC 申請中

日臨技生涯教育 専門-52 検体検査 20点

参加費：細胞検査士（地域不問）あるいは京臨技会員は無料。

地臨技会員１,000円、非会員 3,000円となります。

参加申込み期間：2024年 5月 20日（月）～6月 24日（日）

現地講義受講＋鏡検実習 30名（定員になり次第締め切ります）

申し込み方法：

      ※京臨技ホームページの申込フォームに必要事項を入力してお申し込み下さい。

    ※細胞検査士の方は、備考欄に JSC,IAC 番号を必ずご記入ください。

   ※非会員, 地臨技会員の方は後日振り込み方法をお知らせいたします。

注意事項

１） 研修会に参加されるすべての方の参加申込みが必要です。

２）京臨技 HP の研修会情報よりお申込みいただいた際、内容の確認および研修会に関する案内

    の返信メールが自動的に送信されます。返信が無い場合は、メールアドレスの登録間違いや迷

    惑メールフォルダへの自動振り分けなどの可能性がありますのでご確認ください。

以上

問い合わせ先：

075-311-5311（代）京都市立病院 臨床検査技術科 竹腰 友博